
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от i 7/  октября 2017 г. № ,2Ж
г. Кемерово

Об установлении ИП Ильиных Н.Н. розничной цены на
сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд (кроме 

газа для заправки автотранспортных средств) на территории
Беловского района

Руководствуясь приказом ФСТ России от 15.06.2007 № 129-э/2 
«Об утверждении Методических указаний по регулированию розничных цен 
на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд», 
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области 
от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области», постановлением 
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 25.07.2017 
№121  «Об установлении розничных цен на сжиженный газ, отпускаемый с 
газонаполнительной станции АО «Кузбассгазификация» (г. Кемерово)», 
региональная энергетическая комиссия Кемеровской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить ИП Ильиных Н.Н., ИНН 420202974088, розничную цену 
на сжиженный газ, реализуемый населению, а также жилищно
эксплуатационным организациям, организациям, управляющим 
многоквартирными домами, жилищно-строительным кооперативам и 
товариществам собственников жилья для бытовых нужд населения (кроме 
газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и газа для заправки 
автотранспортных средств) в баллонах с доставкой до потребителей 
Беловского района в размере 53,13 руб./кг (НДС не облагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его 
официального опубликования.

Председатель 
региональной энергетической комиссии 

Кемеровской области Д.В. Малюта


